



Mark Inner Wheel Club
Distrikt 236
Sverige

President Clay Ludvigson
Sekreterare Christina Svensson

Månadsbrev 8
2024-01-27

Vår världspresident Trish Douglas motto är Shine a light.

Kallelse: Vi träffas kl.18.00 på Arvidsgården, Boråsvägen 27, Kinna.
Vi äter grillad kyckling sallad. Kaffe/te och kaka.

Kostnad 200:-

Lotteri

Program: Föreläsning av rörelsecoach Anders Selander från Walkfeeling, Mölndal : Om rörelse och värk/spänningar. HUR vi rör oss, varför skulle det vara relevant?

Klubbärende: Anmälan till DM 2 mars i Uddevalla
Val till SIWR (svenska innerwheel rådet)
Nominerade till Boarden i IIW

Välkomna!

Anmälan till Barbro Karlsson tel. 073 8061979, eller
barbro2604@gmail.com senast torsdagen den 1/2 kl. 20.00

Förra mötet:

Eftersom vi firade IW 100-års dag berättade Annika Lennström om hur Inne Wheel startade 1924.

På den tiden engagerade Rotarymedlemmar sig för soldaterna efter kriget. Fruarna till Rotarymedlemmar tänkte på de änkor och barn som behövde hjälp.

Några bildade då föreningen Inner Wheel 1924. Margret Golding var den drivande kraften bland dem. Efter en tid bildades klubbar i Australien och 1935 i Bergen, Norge. Sveriges första klubb var Filipstad IWC 1949. De firar 75 år nu 2024.

Helena Foster en av IW-medlemmarna i Manchester IWC föreslog att IW-dagen firas den 10 januari i alla klubbar i världen och så är det.

Så småningom växte behovet av att träffa likasinnade i andra länder. Convention blev ett tillfälle att mötas, diskutera och forma gemensamma stadgar.

Klubbarna är grunden och de tillhör olika distrikt. Dessa i sin tur hålls ihop av ett råd(i de flesta länder). Alla klubbar röstar på nominerade till Boarden som är högsta organ och håller i Convention.

Annika berättade vilka funktionärer som sitter i Boarden.

Ann- Margret Wilhelmsson och Ann Mari Lindblad berättade om vår klubbs start 1981. En pärm med bilder visades och de berättade om vilka som var med i början.

Hälsningen från vår världspresident Trish Douglas lyssnade vi till från en dator.

Kort på alla deltagare togs och det ska visas på Convention i maj. Lite information om motionerna gavs. De är nu inskickade.

Lotteriet gav 1140:- till Kvinnojouren

